③"w"
SOLICITAÇÃO DE ADESÃO

(ANUENCIA}

T anguá-Ce, 23 de fede: )iro de 2023

Empresa: CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI, CNPJ: 39.420
ENDEREÇO: RUA EUCLIDES BARROCO. N' 1602, BAIRRO: SANTA LUZIA, CANINDE - C
62.700 00. TELEFONE: (851 9 9120-0222, REPRESENTANTE: CARLOS DOUGLAS ALPaEiD
RG: 20070975064, CPF: 038.047.463-81. E-MAIL: cariritransporteseservicos@gmail.com

16.r00Cl-ll
ARA, CEP
.E.ANTRO

ASSUNTO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'. 2022.10.18.001. ORIUNDA
ELETRONICO N' 028/2022 PE-SRP

PREGÃO

Prezado jal Senhor jal

Viemos por médio deste, consultar a empresa: CARIRIEDIFICACOES, SERVICOS E C
EIREL[. CÍqPJ: 39.420.606/0001-11. ENDEREÇO: RUA EUCL]DES E]ARPOSO. F1' 1602, BA]
LUZIA: CANii10r - CE/i.PA, crp: 62.700-00. TELEFONE: ISSO 9 9120 0222. REPRESENTAN
DOUGLAS /'.l.í\lEirJA. LEP.MERO. RG: 20070975064, CPF: 038.047.4638
cariritransporteseservicos@gmail.com, sobre a possibilidade de Adesão à ATA DE REGISTRO
N'. 2022,10.18.001, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÕNICC) N' 028/2022-PE-SRP. para c
SELEÇÁO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÓES DE MAQUINAS PESADAS PARA AU
AÇOES EXECUTADAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTR
MUNICÍPIO DE CHORO/CE, constantes no Termo de Referência, realizado pela SECA
!NFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEIRA- CE

)NDUCOES
RO: SANTA

CARLOS
E-MAIL

PREÇOS
objeto é

VElITUA}S
LUAR NAS
'URÀ DO
'ARIA i)E

QTD.
VALOR

UNITÁRIO:

R$ 295,20

rALaR TOTAL

LOCAÇÃO DE MÁQUINA MOTONtVELADORA POTÊNCIA MÍNIMA (CHP) 120HP
ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE hlÁQuiNA MOTONiVELADORA POTÊNCIA l\4iNIMA (CHP
120HP. BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. NIANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR
CONTA DA CONTRATADA E COhIBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE

Horas 1.250 369.000.00

LOCAÇÃO DE MAQUINA TIPO TRATAR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA 120HP
ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE MAQUINA TIPO TRATAR DE ESTEIRA. POTÊNCIA hlíNIMÀ
120HP. BONÉ ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETivA pon
CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE

R$ 3$2.00 ?86.S00.0)

LocAÇÃO DE mÁQuINA TIPO RETROESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE PNEUS
ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE lblPQUINA TIRE) RETROESCAVADEIRA H DRALLICA DE
PNEUS POTÊNCIA hiiNiUA DE 72HP. BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. hIANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E CO1l4BUSTlvEL POR CANTA
DA CONTRATANTE

R$ 27-80 343.5CC ,0(

999.000.00TOTAL GERAL

/Xv. l\'l rvloiLa.. 785 Ncnê PlácicJo - CEP: 62.327 333 liHrl8uó -- C
Ch P.1: 07.713S.178/{](]O1-20- { .(]F: í)i; 92{l. l(i4- 'i .« I'or'ip/í.a

rw'xv .Ti.l rlgtJ 'l . (' p . q

:.$} 3E.7J-228g

ⓖ"'w; ,\q

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe sua Anuência, [ 3m como as
documentações de Habilitação atualizada para o presente processo.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos

Atenciosamente

JUCIEUDES SILVA DE CARVALHO
SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Av. Moisés h4oita. 78S -. Nenê [)]ácido - CEP: fi;.327-335 -
CNPJ: 07.735.178/3001-2nu- CGF: 0ÍJ.92G IC-l

lca rá \.p/ \p/\H.r.tid ngua .(c.B:

-iJx: j8Hji4Ü?1-22.Sii